证券代码：600596         证券简称：新安股份      公告编号: 2024-035号

浙江新安化工集团股份有限公司

关于投资者现场接待日活动情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、投资者接待日活动类型

本次公司投资者现场接待日活动以现场交流方式举行。

二、投资者接待日活动的时间、地点

1.活动时间：2024 年 5月 15日

2.活动地点：公司建德生产基地—马目智能园区

三、出席人员

1.公司出席人员：公司董事长吴建华先生、财务总监杨万清先生、董事会秘

书金燕女士以及事业部总经理出席了本次投资者现场接待日活动，针对投资者关

心的问题进行了交流沟通。

2.来访投资者：公司股东、个人与机构投资者、行业分析师等。

四、活动日程：

时 间 活动内容

14:00—16:00 参观公司马目智能园区

16:00—17:30 投资者现场交流

五、投资者接待日活动主要内容：本次接待日活动的主要内容详见公司同日

在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披露的《新安股份投资者现场接待日活

动会议纪要》。

特此公告。

                            浙江新安化工集团股份有限公司董事会

                                        2024年 5月 17 日

http://www.sse.com.cn/